Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №26 имени П.С.Горлова

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

станица Пшехская

Об организации деятельности Кабинета профилактики
наркомании, пропаганды здорового образа жизни

среди обучающихся
в 2022-2023 учебном году

В целях исполнения Закона Российской Федерации «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от
24.06.1999 года № 120-ФЗ, в соответствии с решением педагогического совета,
протокол №1 от 27.08.2012 г.

п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать деятельность Кабинета профилактики наркомании,

пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся в 2022-2023 учебном году
(далее Кабинет профилактики).

2. Утвердить состав Кабинета профилактики в количестве 5 человек:
- Плохой А.А. - заместитель директора по ВР;
- Гомцян А.А. - социальный педагог;
- Панов С.В.- педагог-психолог;
- Мигарев А.П. -  учитель физической культуры;
- Сафарова З.И.- медицинский работник.

3. Утвердить план работы Кабинета профилактики на 2022-2023 учебный гол
(приложение№ 1).

4. Утвердить график работы Кабинета профилактики на 2022-2023 учебный
год (приложение №2).

5. Назначить руководителем Кабинета профилактики, социального педагоге
(Гомцян А.А.).

6. Руководителю Кабинета профилактики:
6.1 .Организовать работу согласно плана и графика работы Кабинета

профилактики.
6.2. Обеспечить ведение журнала обратившихся в Кабинет профилактики.
7. Членам Кабинета профилактики осуществлять деятельность согласнс

графика работы Кабинета.
8. Приказ вступает в силу с 01.09.2022 года и действует до 31.08.2023 года.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 26 М.Б. Омаров

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата По/г*£гсь
Плохой А.А. 31.08.2022 г. 1/1 ^

Гомцян А.А. 31.08.2022 г.
Панов С.В. 31.08.2022 г. Qm&f
Мигарев А.П. 31.08.2022 г.
Сафарова З.И. 31.08.2022 г.